
UCHWAŁA NR 293/XLII/2021
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 13 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.305) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2021 r.” do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 8 „Dotacje przedmiotowe w 2021 r.” do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady 
Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 293/XLII/2021
z dnia 13 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf

756

75616

0310

0360

0500

758

75801

2920

801

80101

2180

51 360,00

3 325,00

15 263,00

69 948,00

Plan dochodów

2021-12-13

219 900,00

219 900,00

219 900,00

14 566,00

14 566,00

14 566,00

304 414,00

Szkoły podstawowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych
Wpływy z podatku od nieruchomości

Treść Kwota
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

69 948,00

Data podjęcia

Rodzaj

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 293/XLII/2021  Rady Gminy Mniów



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 293/XLII/2021
z dnia 13 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

400 42 662,00

40002 42 662,00

2650
42 662,00

801 234 466,00

80101 234 466,00

4240 219 900,00

4270 14 566,00

900 27 286,00

90001 27 286,00

2650
27 286,00

304 414,00

MNIÓW

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Razem:

2021-12-13

Uchwała nr 293/XLII/2021  Rady Gminy Mniów

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Nr dokumentu

Data podjęcia



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Gminny Zakład 

Usług 

Komunalnych w 

Mniowie

400 40001 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

400 40002 175 645,74 1 319 000,00 274 098,00 1 349 000,00 145 645,74

900 90001 0,00 904 000,00 493 436,00 904 000,00

900 90003 206 500,00 206 500,00 206 500,00

175 645,74 2 879 500,00 974 034,00 2 909 500,00 145 645,74

wydatki 

majątkowe

Ogółem

Stan środków 

obrotowych 

na koniec roku
ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

w tym: 

przedmiotowa
na 

pierwsze 

wyposażen

ie

celowa na 

zadania 

realizowan

e z 

udziałem 

celowa na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu

Załącznik nr 3                                                                                                      

do uchwały nr 293/XLII/2021                                                               

Rady Gminy Mniów                                                       

z dnia  13 grudnia 2021

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 293/XLII/2021
z dnia 13 grudnia 2021r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres

 Ogółem 

kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 974 034

1 400 40002 2650
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie dopłata do sprzedanej wody
274 098

2 900 90001 2650
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie

dopłata do odprowadzonych 

ścieków
493 436

3 900 90003 2650

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie

dopłata do utrzymania dróg, 

placów, chodników oraz 

pielęgnacji i utrzymania zieleni 

gminnej

206 500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

974 034

Dotacje przedmiotowe w 2021 roku

Ogółem




